
 
 

 
 
 
                                                                                          
                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      
 

                      (petek, 20.03.2020 – četrtek, 02.04.2020) 
 
 
 
 

 
10. REDNA 

SEJA 
OBČINSKEGA SVETA  

OBČINE SV. JURIJ V SLOV. 
GORICAH 

 
10/20 

 
 

 



 
                                                                                                 
                                                                                                          Jurovski Dol, 20.03.2020 
                                                                                                          Zadeva: 900-1/2018- 
 
 
Na podlagi 21. čl. Statuta (Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18 – uradno prečiščeno besedilo) in 
109. čl. Poslovnika Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni 
vestnik, št. 26/18 – uradno prečiščeno besedilo), sklicujem 
 

10. redno sejo 
Občinskega sveta  

Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
 
Posredujem vam gradivo za 10. redno sejo Občinskega sveta občine Sv. Jurij v Slov. goricah, in 
sicer:  
1. Sklep, da se zaradi izrednih razmer 10. redna seja Občinskega sveta opravi na daljavo 
2. Potrditev zapisnika 9. redne seje 
3. Potrditev zapisnika 4. dopisne seje 
4. Zaključni račun proračuna Občine Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2019 
5. Odlok o rebalansu proračuna Občine Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2020 
6. Sklep o spremembah in dopolnitvah Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Sv. Jurij 

v Slov. goricah za leto 2020 
 

Predlogi sklepov se sprejmejo z glasovanjem po elektronski pošti ali po faksu. Kot priloga 
gradivu je priložena glasovnica, ki služi kot pripomoček predvsem tistim članom občinskega 
sveta, ki ne glasujete po elektronski pošti.  
 
Člani občinskega sveta lahko do srede, 26.03.2020 posredujete morebitna vprašanja oz. 
zahtevate dodatna pojasnila, in sicer:  

- k prvi točki dnevnega reda: samo.kristl@obcinajurij.si 
- k drugi in tretji točki dnevnega reda: jasna.senekovic@obicnajurij.si 
- k četrti in peti točki dnevnega reda: simona.crncec@obicnajurij.si 
- k šesti točki dnevnega reda: jasna. senekovic@obicnajurij.si 

 
Prosim, da glasujete o predlaganih točkah dnevnega reda in nam svoj glas oddate po elektronski 
pošti: obcina@obcinajurij.si ali po faksu na tel. št. 02 729 52 55, in sicer do četrtka, 02.04.2020 
do 15. ure. 
 
                                                                                        Občina Sv. Jurij v Slov. goricah 
                                                                                                        Peter Škrlec 
                                                                                                             Župan 
                                                                                          
Priloga: 

- gradiva k posameznim točkam,  

- glasovnica. 

 

Dostaviti:  

- članom občinskega sveta, po elektronski pošti in osebno,  

- k zadevi.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

SKLEP, 
DA SE ZARADI IZREDNIH 

RAZMER  
10. REDNA SEJA OPRAVI NA 

DALJAVO 
 

 
 
 
 
Predlagatelj: Župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
Gradivo pripravil: Občinska uprava 
Nosilec gradiva: Samo Kristl, dipl. upr. org. 

 
 

 

 
 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno 
besedilo) in 109. čl. Poslovnika Občinskega sveta (Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18 –
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet na _______ seji sprejel Sklep, da se zaradi 
izrednih razmer 10. redna seja Občinskega sveta opravi na daljavo.  
 
 

                                                     1. 



PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno besedilo) 
in 109. čl. Poslovnika Občinskega sveta (Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet na _______ seji sprejel  
 
 

SKLEP, 
DA SE ZARADI IZREDNIH RAZMER  

10. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OPRAVI NA DALJAVO 
 

 

1. člen 
Občinski svet je soglasen, da se zaradi izrednih razmer (COVID - 19) 10. redna seja Občinskega 
sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah, opravi na daljavo.  
 
 

2. člen 
Sklep začne veljati takoj.  
 

 

 

Jurovski Dol, 02.04.2020 
Zadeva: 900-1/2018- 
 
                                                                                            Občina Sv. Jurij v Slov. goricah  
                                                                                                             Peter Škrlec  
                                                                                                                 Župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Obrazložitev: 

 
109. čl. Poslovnika Občinskega sveta določa, da v izrednem stanju oziroma izrednih razmerah, ko 
je delovanje občinskega sveta ovirano, so dopustna odstopanja od postopkov in načina delovanja 
občinskega sveta, ki jih določa statut in ta poslovnik. Odstopanja se lahko nanašajo predvsem na 
roke sklicevanja sej, predložitve predlogov oziroma drugih gradiv in rokov za obravnavanje 
predlogov splošnih aktov občine. Če je potrebno, je mogoče tudi odstopanje glede javnosti dela 
občinskega sveta. O odstopanjih odloči oziroma jih potrdi občinski svet, ko se sestane. 
 
Zaradi preventivnih razlogov, preprečevanja morebitnega širjenja okužb (COVID-19) ter 
varovanja zdravja ljudi, občinskemu svetu predlagamo, da sprejme sklep, s katerim določi, da se 
10. redna seja Občinskega sveta opravi na daljavo.  
 
Člani občinskega sveta lahko do 26.03.2020 podate morebitna vprašanja in zahtevate dodatna 
pojasnila v zvezi s predlaganimi točkami dnevnega reda, na katera bomo v najhitrejšem času 
odgovorili. Čas za glasovanje je potem še do 02.04.2020.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

                                

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
POTRDITEV  
ZAPISNIKA 

9. REDNE SEJE 
OBČINSKEGA SVETA 

 
 

 
 
Predlagatelj: Župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
Gradivo pripravil: Občinska uprava 
Nosilec gradiva: Jasna Senekovič, univ. dipl. prav. 

 
 

                                                              2. 

 
 
 
 
 
 
PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi 31. čl. Poslovnika Občinskega sveta (Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18 –
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na svoji ___. 
seji, dne _______, sprejel zapisnik 9. redne seje, kot je bil zapisan. 
 
 



 
                                                                                                          
                                                                                                              Jurovski Dol, 31.01.2020 
                                                                                                              Zadeva: 900-1/2018- 
 
 

Z A P I S N I K  
 
 

9. redne seje Občinskega sveta občine Sv. Jurij v Slov. goricah, 
ki je bila v četrtek, 30. 01. 2020 ob 17. uri 

v prostorih sejne sobe občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
 
Sejo je vodil župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah, Peter Škrlec.  
 

Na seji so bili navzoči članice in člani Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah: 
Miroslav Breznik, Peter Breznik, Aleksandra Kranar, Branko Lorbek, Robert Pavalec, Dušan 
Ribič, Robert Zorjan (v nadaljevanju: člani sveta). 
 
Novoizvoljeni član Občinskega sveta: Uroš Urbanič.  
 
Vabljeni gostje: Simona Bauman, predsednica Občinske volilne komisije. 
 
Občinska uprava: Franc Bele, Simona Črnčec in Jasna Senekovič.   
 
Zainteresirane javnosti ni bilo. 
 
Seja se je pričela ob 17.00 uri. 
 
 
 
AD 1. UGOTOVITEV SKLEPČNOSTI IN POTRDITEV DNEVNEGA REDA 
 
Župan Peter Škrlec je uvodoma pozdravil vse prisotne na 9. redni seji Občinskega sveta in ugotovil 
sklepčnost občinskega sveta, saj je bilo prisotnih sedem od sedmih članov sveta. Poseben pozdrav 
je namenil novoizvoljenemu članu Občinskega sveta, Urošu Urbaniču in predsednici Občinske 
volilne komisije Občine Sv. Jurij v Slov. goricah, Simoni Bauman.  
 
V nadaljevanju je župan Peter Škrlec predlagal dnevni red, ki so ga člani sveta prejeli z vabilom:  
1. Ugotovitev sklepčnosti in potrditev dnevnega reda 
2. Potrditev zapisnika 8. redne seje 
3. Poročilo o izidu nadomestnih volitev v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah 
4. Sklep o imenovanju mandatne komisije za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga 

potrditve mandata nadomestnemu članu Občinskega sveta 



5. Sklep o potrditvi mandata nadomestnemu članu Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. 
goricah 

6. Sklep o imenovanju nadomestnega člana Odbora za družbene dejavnosti Občine Sv. Jurij v 
Slov. goricah 

7. Sklep o imenovanju nadomestnega člana Odbora za gospodarstvo, finance in kmetijstvo 
Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 

8. Sklep o sprejemu Letnega programa športa v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2020 
9. Sklep o sprejemu Letnega programa kulture v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2020 
10. Sklep o vzpostavitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena 
11. Pobude in vprašanja članov občinskega sveta 
12. Razno 
 
Predlog dnevnega reda je župan Peter Škrlec podal v razpravo.  
 
Razprave ni bilo. 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi 32. čl. Poslovnika Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski 
uradni vestnik, št. 26/18 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. 
goricah na 9. redni seji, dne 30.01.2020, sprejel dnevni red, kot je bil predlagan. 
 
Navzočnost je priglasilo 7 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 7 članov sveta. 
PROTI  je glasovalo 0 članov sveta. 
 
Sklep št. 72 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
AD 2. POTRDITEV ZAPISNIKA 8. REDNE SEJE 
 
Župan Peter Škrlec je predstavil sklepe, sprejete na 8. redni seji občinskega sveta in zapisnik podal 
v razpravo. 
 
Razprave ni bilo. 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi 31. čl. Poslovnika Občinskega sveta (Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na svoji 8. redni seji, dne 
19.12.2019, potrdil zapisnik 8. redne seje.  
 
Navzočnost je priglasilo 7 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 7 članov sveta. 
PROTI  je glasovalo 0 članov sveta. 
 
Sklep št. 73 
Sklep je bil sprejet. 



AD 3. POROČILO O IZIDU NADOMESTNIH VOLITEV V OBČINI SV. JURIJ V SLOV. 
GORICAH 
 
Simona Bauman, predsednica Občinske volilne komisije je predstavila poročilo o izidu 
nadomestnih volitev v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah, ki so bile v volilni enoti 1, za naselji 
Jurovski Dol in Malna, dne 15.12.2019. 
 
 
 
AD 4. SKLEP O IMENOVANJU MANDATNE KOMISIJE ZA PREGLED PRISPELIH 
PRITOŽB IN PRIPRAVO PREDLOGA POTRDITVE MANDATA NADOMESTNEMU 
ČLANU OBČINSKEGA SVETA 
 
Peter Škrlec je v skladu s predlogom Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja,  
članom sveta predlagal, da se mandatna komisija za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga 
potrditve mandata nadomestnemu članu Občinskega sveta, imenuje v sestavi: Miroslav Breznik, 
predsednik, Robert Zorjan, član in Aleksandra Kranar, članica. 
 
Razprave ni bilo.  
 
PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi 15. b čl. Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 
22. čl. Statuta (Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18 – uradno prečiščeno besedilo) in 2. odst. 10. 
čl. Poslovnika Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 
26/18 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet na 9. redni seji, dne 30.01.2020, sprejel  Sklep 
o imenovanju mandatne komisije za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga potrditve 
mandata nadomestnemu članu Občinskega sveta, v sestavi Miroslav Breznik, predsednik, Robert 
Zorjan, član in Aleksandra Kranar, članica.  
 
Navzočnost je priglasilo 7 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 7 članov sveta. 
PROTI  je glasovalo 0 članov sveta. 
 
Sklep št. 74 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
AD 5. SKLEP O POTRDITVI MANDATA NADOMESTNEMU ČLANU OBČINSKEGA 
SVETA OBČINE SV. JURIJ V SLOV. GORICAH 
 

Miroslav Breznik je podal poročilo mandatne komisije, in sicer je povedal, da komisija po pregledu 
poročila občinske volilne komisije o izidu nadomestnih volitev v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah 
v volilni enoti 1, dne 15.12.2019,  potrdila o izvolitvi ter ugotovitvi, da ni bilo vloženih pritožb 
zoper odločitev Občinske volilne komisije, občinskemu svetu predlaga, da odloči o potrditvi 
mandata, ki torej ni sporen in potrdi mandat nadomestnemu članu občinskega sveta: Urušu 
Urbaniču, Malna 32a, 2223 Jurovski Dol, za preostanek mandatne dobe. 
 
Razprave ni bilo.  



 
PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi 15.b člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 
11. čl. Poslovnika Občinskega sveta (Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18 – uradno prečiščeno 
besedilo), poročila Občinske volilne komisije o izidu nadomestnih volitev in poročila mandatne 
komisije za pregled pritožb in pripravo predloga potrditve mandata nadomestnemu članu 
občinskega sveta, je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na 9. redni seji, dne 30.01.2020 
sprejel Sklep o potrditvi mandata nadomestnemu članu Občinskega sveta, kot je bil predlagan.  
 
Navzočnost je priglasilo 8 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 8 članov sveta. 
PROTI  je glasovalo 0 članov sveta. 
 
Sklep št. 75 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
AD 6. SKLEP O IMENOVANJU NADOMESTNEGA ČLANA ODBORA ZA DRUŽBENE 
DEJAVNOSTI OBČINE SV. JURIJ V SLOV. GORICAH 
 
Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, Miroslav Breznik je povedal, 
da Komisija za mandatna vprašanja volitve in imenovanja kot nadometnega člana Odbora za 
družbene dejavnosti, predlaga Uroša Urbaniča.  
 
Razprave ni bilo.  
 
PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi 23. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18 
– uradno prečiščeno besedilo) in 101. čl. Poslovnika Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. 
goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 
Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na 9. redni seji, dne 30.01.2020, sprejel Sklep o imenovanju 
nadomestnega člana Odbora za družbene dejavnosti Občine Sv. Jurij v Slov. goricah, kot je bil 
predlagan.  
 
Navzočnost je priglasilo 8 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 8 članov sveta. 
PROTI  je glasovalo 0 članov sveta. 
 

Sklep št. 76 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
AD 7.  SKLEP O IMENOVANJU NADOMESTNEGA ČLANA ODBORA ZA 
GOSPODARSTVO, FINANCE IN KMETIJSTVO OBČINE SV. JURIJ V SLOV. 
GORICAH 



 
Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, Miroslav Breznik je povedal, 
da Komisija za mandatna vprašanja volitve in imenovanja kot nadometnega člana Odbora za 
gospodarstvo, finance in kmetijstvo, predlaga Uroša Urbaniča.  
 
Razprave ni bilo.  
 
PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi 23. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18 
– uradno prečiščeno besedilo) in 101. čl. Poslovnika Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. 
goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 
Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na 9. redni seji, dne 30.01.2020, sprejel Sklep o imenovanju 
nadomestnega člana Odbora za gospodarstvo, kmetijstvo in finance Občine Sv. Jurij v Slov. 
goricah, kot je bil predlagan.  
 
Navzočnost je priglasilo 8  članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 8 članov sveta. 
PROTI  je glasovalo 0 članov sveta. 
 

Sklep št. 77 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
AD 8.  SKLEP O SPREJEMU LETNEGA PROGRAMA ŠPORTA V OBČINI SV. JURIJ V 
SLOV. GORICAH ZA LETO 2020 
 
Franc Bele je predstavil Letni program športa v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2020.  
 
Razprave ni bilo.  
 
PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 40/12 - ZUJF), 13. člena Zakona o športu ZŠpo-1 (Uradni list RS št. 
29/2017), 7. člena Pravilnika o sofinanciranju letnega programa športa v Občini Sv. Jurij v Slov. 
goricah (Medobčinski uradni vestnik št. 34/09) in 16. člena Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
(Medobčinski uradni vestnik št. 16/10) je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na svoji 
9. redni seji, dne 30.01.2020 sprejel Letni program športa v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 
2020, kot je bil predlagan.  
 
Navzočnost je priglasilo 8  članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 8 članov sveta. 
PROTI  je glasovalo 0 članov sveta. 
 

 

Sklep št. 78 
Sklep je bil sprejet. 
 



 
 
AD 9. SKLEP O SPREJEMU LETNEGA PROGRAMA KULTURE V OBČINI SV. JURIJ 
V SLOV. GORICAH ZA LETO 2020 
 
Jasna Senekovič je predstavila Letni program kulture v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 
2020.  
 
Razprave ni bilo.  
 
PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi 66. čl. Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07, 
56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 61/17, 21/18), 5. čl. Pravilnika o sofinanciranju javnih kulturnih 
programov in projektov v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 34/09, 
36/17) in 16. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah  (Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18 – 
uradno prečiščeno besedilo), je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na svoji 9. redni 
seji, dne 30.01.2020, sprejel Letni program kulture Občine Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2020, 
kot je bil predlagan.  
 
Navzočnost je priglasilo 8  članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 8 članov sveta. 
PROTI  je glasovalo 0 članov sveta. 
 

Sklep št. 79 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
AD 10. SKLEP O VZPOSTAVITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA DOBRA 
LOKALNEGA POMENA 
 
Peter Škrlec in Jasna Senekovič sta predstavila predlagani sklep o vzpostavitvi statusa grajenega 
javnega dobra lokalnega pomena.  
 
Razprave ni bilo.  
 
PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi drugega odstavka 245. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17 – v 
nadaljevanju ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni 
vestnik, št. 26/18 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
na 9. redni seji, dne 30.01.2020, sprejel Sklep o vzpostavitvi statusa grajenega javnega dobra, kot 
je bil predlagan.   
  
Navzočnost je priglasilo 8  članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 8 članov sveta. 
PROTI  je glasovalo 0 članov sveta. 
 

Sklep št. 80 
Sklep je bil sprejet. 



 
 
AD 11. POBUDE IN VPRAŠANJA ČLANOV OBČINSKEGA SVETA 
 
Peter Škrlec je članom sveta poročal o realizaciji pobud in vprašanj z 8. redne seje, in sicer glede 
mostu v Sp. Gasteraju, o izvedbi projekta Rune, glede predlagane ograje pri kulturnem domu, sobe 
za svojce v mrliški veži in gramozu v dolini Jurovskega Dola.  
 
Aleksandra Kranar je izrazila veselje ob polaganju optike na Malni in predlagala, da se ob izkopih 
ob občinskih cestah položijo še druge cevi, npr. za elektriko ipd., da se ne posega v varovani pas 
občinskih cest prevečkrat.  
 
Peter Škrlec je povedal, da položitev optike izvaja podjetje Telekom. Žal pri izvedbah investicij s 
strani podjetij ni sodelovanja v smislu, da bi izkope izvajali skupaj. V primeru, ko je investitor 
občina, v kolikor je le mogoče polagamo tudi cevi, na druge žal nimamo vpliva.  
 
Robert Pavalec je povedal, da v kolikor potrebujejo položitev cevi občani, se s podjetjem Telekom 
Slovenije d.d. lahko dogovorijo za storitev, ki jo je potrebno plačati.  
 
Miroslav Breznik je povedal, da nastaja po terenu občine zmeda glede polaganja optičnih cevi s 
strani Telekoma Slovenije d.d. in podjetja Eurocon, ki izvaja projekt Rune. Ljudje so v dilemi, 
koga izbrati oz. kdo jim bo dejansko omogočil priključitev na optično omrežje. Predlagal je, da se 
s strani Telekoma Slovenije d.d. pridobijo načrti, kje bodo izvajali investicijo in da se občanom, 
ki nimajo možnosti priključitve pri Telekomu, s strani občine zagotovi finančna participacije.  
 
Peter Škrlec je povedal, da Telekom Slovenije d.d. trenutno optiko po Malni in Gasteraju polaga 
ravno zaradi tega, ker so cevi že bile položene ob izgradnji cest. Vzporedno s Telekomovimi 
investicijami pa se izvaja še projekt Rune, ki z deli še ni pričel. Za izvedbo priključka pa zaračunajo 
150,00 EUR. Podjetje, ki izvaja projekt Rune namerava izvesti sestanek na to temo, ki je sicer bil 
načrtovan v mesecu januarju. Občani se lahko obrnejo na občino, ali se bodo lahko priključili na 
optično omrežje, in si bomo ta podatek poskušali pridobiti s strani Telekoma.  
 
Robert Pavalec je dodal, da se 150,00 EUR zaračunava zato, ker se ne vežeš z nobenim 
ponudnikom. 
 
Peter Breznik je vprašal, zakaj so štiri stanovanjske hiše izostale pri položitvi optike v Zg. Partinju. 
Investicija je bila izvedena samo do Mlakarja.  
 
Peter Škrlec je menil, da bi bilo potrebno poizvedeti, ali so bila preostala gospodinjstva 
zainteresirana za optično omrežje.  
 
Dušan Ribič je menil, da bi občani morali biti seznanjeni s tem, kdo bo v katerem naselju polagal 
optično omrežje, Telekom ali Rune. V Zg. Partinju (Robič) so namreč na terenu oboji. V sosednjih 
občinah so že bili izvedeni obširnejši sestanki v povezavi s projektom Rune, in posledično so 
občani bolj seznanjeni.  
 
Peter Škrlec je povedal, da je bil podan predlog za sestanka s strani direktorja Eruocoma, do 
realizacije zaenkrat še ni prišlo.  
 



Dušan Ribič je pohvalil ureditev jarka na cesti na »dugo« in vprašal, ali koncesionar obvešča 
občino o poškodbah cestišč, npr. uničena bankina pri Ančki, kjer je bila poseda konec novembra 
označena z enim količkom, sedaj je postavljen že drugi, do sanacije pa ne pride. Prav tako je uničen 
en kanal na cesti od Gorjupa proti Babšeku. Opozoril je na posedo na cesti Lešnik – Krempl, ki je 
najverjetneje nastala ob izgradnji ceste »široko« in povedal, da so bankine na cesti Jurovsko 
križišče – Plodršnica, uničene, na neprimerno izvedbo bankine je že opozarjal.  
 
Peter Škrlec je povedal, da koncesionar v okviru rednega vzdrževanja popravlja in sanira cestišča 
v kolikor je nastala situacija nevarna. Asfalti Ptuj d.o.o. mora bankine popraviti. 
 
Dušan Ribič je opozoril na varnostno ograjo in ostala zaključna dela pri igrišču in vprašal ali sta 
bila izvedena tehnična prevzema za cesto na »široko« in cesto mimo športnega igrišča v Jurovskem 
Dolu, kjer je potrebno urediti še fino izravnavo, posejati travo, zaščititi stebre idr.  
 
PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi 16. čl. Statuta (Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18 – uradno prečiščeno besedilo) je 
Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na 9. redni seji, dne 30.01.2020 sprejel sklep, da na 
seji spregovori zainteresirana javnost, Simona Bauman. 
 
ZA je glasovalo 8 članov sveta. 
PROTI  je glasovalo 0 članov sveta. 
 

Sklep št. 81 
Sklep je bil sprejet. 
 
Simona Bauman je menila, da kanal ob potoku pri športnem igrišču ni speljan pravilno, voda bi 
naj odtekala z njiv, slednja pa teče nazaj na njive.   
 
Uroš Urbanič je vprašal, ali je sprejet kak dogovor, kje bo optično omrežje polagal Telekom 
Slovenije d.d, in kje pride v poštev projekt Rune, npr. na Malni pri Marmor – granit Črnčec in hiše 
po dolini Jurovskega Dola.  
 
Robert Zorjan je povedal, da pri projektu Rune plačaš 150,00 EUR in izbiraš ponudnika, s tem pa 
tudi določene ugodnosti pri posameznih operaterjih.  
 
Branko Lorber je pohvalil izvedbo gramoziranja ceste pri Rotweinu.  
 
Uroš Urbanič je povedal, da so na kmetiji na naslovu Malna 25, poškodovani štirje električni 
drogovi in vprašal, komu je potrebno javiti. 
 
Peter Škrlec je povedal, da je do nedavnega enota Lenart spadala pod Maribor, po novem spada 
pod Radgono. Zaenkrat je sodelovanje veliko boljše. 
 
Miroslav Breznik je predlagal, da se na cesti proti Kranerju, pred Lucom, naredi propust in se 
očisti jarek do Globovnice.  
 
Robert Pavalec je opozoril na uničene bankine od križišča Črnčec do »faroškega brega«.  
 
Robert Zorjan se je zahvalil za postavitev znaka omejitev 40 pri Hagerju, opozoril na bankine pri 
uvozu k Lovskemu domu in povedal, da je cesta Žunkovič skoraj neprevozna.  



 
Peter Škrlec je povedal, da je za cesti Žunkovič in Srnko podpisna pogodba in sklenjen aneks za 
podaljšanje roka do 30.03.2020. Ker je torej izvedba asfaltiranja že naročena, občina ne bi rada 
imela do takrat dodatnih stroškov, zato je predlagal, da se cesta uredi zgolj z valjanjem.  
 
Uroš Urbanič je vprašal ali obstaja možnost ureditve mesta za raztros pepela na pokopališču v 
Jurovskem Dolu.  
 
  
AD 12. RAZNO 
 
Župan Peter Škrlec je člane sveta seznanil, da bo v mesecu februarju potekala dopisna seja, na 
kateri bo potrebno potrditi pripravljen DIIP za projekt Obnova občinskih cest IV. faza, ki ga bo 
občina prijavila na 23. čl. ZFO.  
 
Župan Peter Škrlec je člane sveta seznanil, da bo v mesecu februarju imenoval podžupana in 
povedal o izvedenih sestankih z lastniki zemljišč, ki so potrebna za izvedbo projekta Kolesarske 
povezave na območju ORP in širše.  
 
 
Seja je bila zaključena ob 18.45 uri. 
 
 
Zapisnik sestavila: 
Jasna Senekovič  
 
                                                                                         Občina Sv. Jurij v Slov. goricah  
                                                                                                         Peter Škrlec 
                                                                                                             Župan  
                                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

                              

 

 
POTRDITEV  
ZAPISNIKA 

4. DOPISNE SEJE 
OBČINSKEGA SVETA 

 
 

 
 
Predlagatelj: Župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
Gradivo pripravil: Občinska uprava 
Nosilec gradiva: Jasna Senekovič, univ. dipl. prav. 

 
 

                                                              3. 

 
 
 
 
 
PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi 31. čl. Poslovnika Občinskega sveta (Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18 –
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na svoji ___. 
seji, dne _______, sprejel zapisnik 4. dopisne seje, kot je bil zapisan. 
 
 
 



 
                                                                                                           Jurovski Dol, 21.10.2019 
                                                                                                           Zadeva: 900-1/2018- 
 

Z A P I S N I K   
4. dopisne seje  

Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah, 
 
ki je bila sklicana v sredo, 19.02.2020 in je bila končana v ponedeljek, 24.02.2020 ob 12. uri, ko 
je glasove oddalo sedem članov občinskega sveta. En član občinskega sveta ni glasoval.  
 
K točki 1 
Sklep o pooblastitvi župana za sprejem sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije 
investicijskega projekta Zgodnje gibanje – aktivno staranje 
 
Člani občinskega sveta so glasovali: 
Ime in priimek Glasuje Datum glasovanja 
Miroslav Breznik ZA 23.02.2020 
Peter Breznik ZA 21.02.2020 
Aleksandra Kranar - Ni glasovala 
Branko Lorbek  ZA 22.02.2020 
Robert Pavalec ZA 20.02.2020 
Dušan Ribič  ZA 24.02.2020 ob 10.14 
Uroš Urbanič  23.02.2020  
Robert Zorjan ZA 24.02.2020 ob 10.54 

 
PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 
– popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18), Uredbe o dokumentih razvojnega 
načrtovanja in postopkih za pripravo predloga državnega proračuna in proračunov samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 44/07 in 54/10), Uredbe o enotni metodologiji za pripravo 
in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06, 
54/10 in 27/16) in 16. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik št. 
26/18 – uradno prečiščeno besedilo), je občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah, na 4. dopisni 
seji, dne 24.02.2020 sprejel Sklep o potrditvi DIIP: Rekonstrukcija občinskih cest  IV. faza, kot je 
bil predlagan.  
 

Sklep št. 82 

Sklep je bil sprejet. 
 
Zapisala: 
Jasna Senekovič 
                                                                                         Občina Sv. Jurij v Slov. goricah 
                                                                                                         Peter Škrlec 
                                                                                                              Župan 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

ZAKLJUČNI  RAČUN  
PRORAČUNA  

OBČINE SV. JURIJ V SLOV. 
GORICAH ZA LETO 2019 

 
 
 
 
Predlagatelj: Župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
Gradivo pripravil: Občinska uprava 
Nosilec gradiva: Simona Črnčec, mag. ekon. in posl. ved. in Samo Kristl, dipl. upr. 
org.  

 
 

 

PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 
14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18), 98. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 
46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 -
ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 -
ZIPRS1819, 13/18, 75/19 - ZIPRS2021) in 16. člena Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. 
goricah (Medobčinski uradni vestnik št. 26/2018)  je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. 
goricah na svoji ____. redni seji, dne ___________ sprejel Zaključni račun proračuna 
Občine Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2019. 

 
 
 
 
 

                                                     4. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

ODLOK O REBALANSU 
PRORAČUNA  

OBČINE SV. JURIJ V SLOV. 
GORICAH ZA LETO 2020 

 
 
Predlagatelj: Župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
Gradivo pripravil: Občinska uprava 
Nosilec gradiva: Simona Črnčec, mag. ekon. in posl. ved.  

 
 

 
 
 
 

 

PREDLOG SKLEPA ŠT. 1: 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13 - popr., 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-
A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 
96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819 in 13/18) in 16. člena Statuta Občine 
Sveti Jurij v Slovenskih goricah (Medobčinski uradni vestnik 26/18) je Občinski svet Občine Sv. 
Jurij v Slov. goricah  na  _____ seji, dne __________ sprejel Odlok o rebalansu proračuna za leto 
2020. 
 
PREDLOG SKLEPA ŠT. 2: 
Na podlagi 55. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18), 10., 10.a, 10.b, člena Zakona o financiranju občin 
(Uradni list RS, št. 123/06, 101/07 - odl. US, 57/08, 94/10 - ZIU, 36/11, 40/12 - ZUJF, 104/12 -
ZIPRS1314, 101/13 - ZIPRS1415, 14/15 - ZIPRS1415-D, 14/15 - ZUUJFO, 96/15 - ZIPRS1617, 
80/16 - ZIPRS1718, 71/17, 21/18 - popr.), 85. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 
11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 
101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 -
ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 13/18, 75/19 - ZIPRS2021), 16. člena 
Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik 26/18) in Odloka o rebalansu 
poračuna Občine Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2020 je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. 
goricah  na ____. seji, dne _________ sprejel sklep o zadolžitvi občinskega proračuna za leti 2020 
in 2021. 

 
 
 

                                                     5. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SKLEP 
O SPREMEMBAH IN 

DOPOLNITVAH 
NAČRTA RAVNANJA  

Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM 
OBČINE SV. JURIJ V SLOV. 

GORICAH ZA LETO 2020 
 
 
 
 
Predlagatelj: Župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
Gradivo pripravil: Občinska uprava 
Nosilec gradiva: Jasna Senekovič, univ. dipl. prav. 

 
 

 

PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi 24. čl. Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18, 79/18), 2. čl. Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18) in 16. čl. Statuta Občine Sv. 
Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18 – uradno prečiščeno besedilo) 
je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na ___ seji, dne ___________, sprejel 
Sklep o spremembah in dopolnitvah Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine 
Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2020, kot je bil predlagan.  

 
 
 
 

                                                     6. 



PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi 24. čl. Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 11/18, 79/18), 2. čl. Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18) in 16. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
(Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Sv. 
Jurij v Slov. goricah na ___ seji, dne ___________, sprejel  
 

SKLEP  
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

NAČRTA RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM 
OBČINE SV. JURIJ V SLOV. GORICAH ZA LETO 2020 

 
1. člen 

Spreminja se priloga 1 sprejetega Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Sv. Jurij 
v Slov. goricah, tako da se v načrt pridobivanja vključijo naslednje nepremičnine:  
 

- parc. št. 323/11, k.o. Žitence, v površini 71 m2, zemljišče v naravi predstavlja cesto, 
brezplačen prenos na občino,  

- parc. št. 365/11, k.o. Sp. Gasteraj, v površini 149 m2, zemljišče v naravi predstavlja 
cesto, 1.666,00 EUR,  

- parc. št. 583/3, k.o. Jurovski Dol, do 5000/38068-tin, zemljišče v naravi predstavlja njivo, 
predvidena je menjava z Župnijo Sv. Jurij v Slov. goricah, ocenjena vrednost po GURS: 
5.873,00 EUR. 

 
 

2. člen 
Spreminja se priloga 3 sprejetega Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Sv. Jurij 
v Slov. goricah, tako da se v načrt razpolaganja vključijo naslednje nepremičnine:  
 

- parc. št. 9/9, k.o. Jurovski Dol, v površini 80 m2, stavbno zemljišče v k.o. Jurovski Dol, 
neposredna pogodba, ocenjena vrednost: 1.300,00 EUR,  

- parc. št. 653/2, k.o. Malna, v površini 737 m2, gozdno zemljišče, predvidena menjava z 
Župnijo Sv. Jurij v Slov. goricah, ocenjena vrednost po GURS: 340,00 EUR.  

 
 

3. člen 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.                                                     
                                                                                                                                                                               
Jurovski Dol, 02.04.2020 
Zadeva: 478-27/2019- 
 

                                                                                            Občina Sv. Jurij v Slov. goricah 
                                                                                           Peter Škrlec 

                                                                                           Župan 
 
                                      
 
 
 
 



 
Obrazložitev: 

 
Sprejet Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2020, 
ki ga je Občinski svet sprejel na 8. redni seji, dne 19.12.2019, spreminjamo z dodajanjem novih 
nepremičnin, tako na strani pridobivanja kot na strani razpolaganja.  
 
Dopolnjujemo Prilogo 1 – Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja Občine Sv. Jurij v Slov. 
goricah, in sicer z:  

- parc. št. 323/11, k.o. Žitence, v površini 71 m2, zemljišče v naravi predstavlja cesto, 
brezplačen prenos na občino,  

- parc. št. 365/11, k.o. Sp. Gasteraj, v površini 149 m2, zemljišče v naravi predstavlja 
cesto, 1.666,00 EUR,  

- parc. št. 583/3, k.o. Jurovski Dol, do 5000/38068-tin, zemljišče v naravi predstavlja njivo, 
predvidena je menjava z Župnijo Sv. Jurij v Slov. goricah. 

 
Slikovni prikazi omenjenih parcel:  

- parc. št. 323/11, k.o. Žitence 

    
 

- parc. št. 365/11, k.o. Sp. Gasteraj 

     
 
 

 
 



- parc. št. 583/3, k.o. Jurovski Dol, do 5000/38068-tin 

 
 
 
Prilogo 3 – Načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine Sv. Jurij v Slov. goricah pa 
dopolnjujemo z dvema nepremičninama, in sicer:  

- parc. št. 9/9, k.o. Jurovski Dol, v površini 80 m2, stavbno zemljišče v k.o. Jurovski Dol, 
neposredna pogodba, ocenjena vrednost: 1.300,00 EUR,  

- parc. št. 653/2, k.o. Malna, v površini 737 m2, gozdno zemljišče, predvidena menjava z 
Župnijo Sv. Jurij v Slov. goricah, ocenjena vrednost po GURS: 340,00 EUR.  

 
Slikovni prikazi omenjenih parcel:  

- parc. št. 9/9, k.o. Jurovski Dol,  

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



- parc. št. 653/2, k.o. Malna 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                               



 
 
 

GLASOVNICA 
 
 

Podpisani(a)  ______________________________________, član/članica Občinskega sveta 
Občine Sv. Jurij v Slov. goricah, glasujem na 10. redni seji Občinskega sveta Občine Sv. Jurij 
v Slov. goricah za naslednje sklepe:  
 
 
Sklep k točki 1: 
Na podlagi Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno 
besedilo) in 109. čl. Poslovnika Občinskega sveta (Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18 – 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet na _______ seji sprejel Sklep, da se zaradi 
izrednih razmer 10. redna seja Občinskega sveta opravi na daljavo.  
 
 
                                       ZA                                                        PROTI 
 
 
 
Sklep k točki 2: 
Na podlagi 31. čl. Poslovnika Občinskega sveta (Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na svoji ___. seji, dne 
_______, sprejel zapisnik 9. redne seje, kot je zapisan. 
 
 
                                       ZA                                                        PROTI 
 
 
 
Sklep k točki 3: 
Na podlagi 31. čl. Poslovnika Občinskega sveta (Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na svoji ___.  seji, dne 
_______, sprejel zapisnik 4. dopisne seje, kot je zapisan. 
 
 
                                       ZA                                                        PROTI 
 
 
 
 
 
 



Sklep k točki 4: 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18), 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 
101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 
96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 13/18, 75/19 - ZIPRS2021) in 
16. člena Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik št. 26/2018)  je 
Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na svoji ____. redni seji, dne ___________ 
sprejel Zaključni račun proračuna Občine Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2019. 
 
 
                                       ZA                                                        PROTI 
 
 
 
Sklep k točki 5/1:            
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13 - popr., 110/11 - ZDIU12, 46/13 - 
ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 
55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819 in 13/18) in 16. 
člena Statuta Občine Sveti Jurij v Slovenskih goricah (Medobčinski uradni vestnik 26/18) je 
Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah  na  _____ dopisni seji, dne __________ sprejel 
Odlok o rebalansu proračuna za leto 2020. 
 
 

ZA                                                        PROTI 
 

 

Sklep k točki 5/2:            
Na podlagi 55. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno           
prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 
- ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18), 10., 10.a, 10.b, člena Zakona o 
financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 101/07 - odl. US, 57/08, 94/10 - ZIU, 36/11, 
40/12 - ZUJF, 104/12 - ZIPRS1314, 101/13 - ZIPRS1415, 14/15 - ZIPRS1415-D, 14/15 - 
ZUUJFO, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17, 21/18 - popr.), 85. člena Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - 
ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - 
ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 
13/18, 75/19 - ZIPRS2021), 16. člena Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski 
uradni vestnik 26/18) in Odloka o rebalansu poračuna Občine Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 
2020 je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah  na ____. dopisni seji, dne _________ 
sprejel sklep o zadolžitvi občinskega proračuna za leti 2020 in 2021. 

 
                 ZA                                                        PROTI   
                            



Sklep k točki 6: 
Na podlagi 24. čl. Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 11/18, 79/18), 2. čl. Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18) in 16. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
(Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine 
Sv. Jurij v Slov. goricah na ___ dopisni seji, dne ___________, sprejel Sklep o spremembah in 
dopolnitvah Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 
2020.  

 
 

                                       ZA                                                        PROTI 
 
 
 
 
Datum: __________________ 
 
                                                                                      Podpis: ____________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


